sidera sola micant.
Ad quæ,
tendens sua brachia,
convertit se ter,
irroravit ter crinem
aquis sumptis de flumine,
solvit ora ternis ululatus.
et poplite submisso
in terra dura :

les astres seuls brillent.
Vers lesquels,
étendant ses bras,
elle s'est tournée trois-fois,
elle a arrosé trois-fois sa chevelure
avec des eaux prises du fleuve, [ments,
elle a ouvert sa bouche par trois hurle-
et son jarret étant abaissé
sur la terre dure :

III. — INVOCATION DE MÉDÉE. ÉSON EST RAJEUNI.

Nox, ait, fidissima arca-	Nuit, dit-elle, très-fidèle aux se-
astraque aurea [nis,	et vous astres dorés [crets,
quæ succeditis cum luna	qui succédez avec la lune
ignibus diurnis,	aux feux du-jour,
tuque, Hecate triceps,	et toi, Hécate à-trois-têtes,
quæ venis conscia	qui viens complice
adjutrixque	et aide
nostris cœptis;	à nos entreprises;
cantusque, artesque	et enchantements, et arts
magarum,	des magiciennes,
Tellusque quæ instruis	et Terre qui pourvois
magas	les magiciennes
herbis pollentibus, [que,	d'herbes puissantes,
auræque, et venti, montes-	et airs, et vents, et montagnes,
amnesque, lacusque,	et fleuves, et lacs,
omnesque di nemorum,	et vous tous dieux des forêts,
omnesque di noctis,	et vous tous dieux de la nuit,
adeste :	soyez-présents : [voulu,
ope quorum, quum volui,	vous, par le secours desquels, quand j'ai
amnes rediere in suos fontes,	les fleuves sont retournés à leurs sources,
ripis mirantibus;	les rives s'étonnant,
sistoque cantu	et j'arrête par un enchantement
freta concussa,	les mers agitées,
concutio stantia;	j'agite les mers immobiles
pello nubila,	je repousse les nuages,
inducoque nubila;	et j'amène les nuages;
abigoque vocoque ventos;	et je chasse et j'appelle les vents;
rumpo verbis et carmine	je fais-crever par des paroles et un chant
fauces vipereas;	les gorges des-vipères;
et moveo saxa viva	et je déplace les rochers vivants
roboraque	et les chênes
convulsa sua terra,	arrachés de leur terre,
et silvas;	et les forêts;
jubeoque montes tremiscere,	et j'ordonne les montagnes trembler
et solum mugire,	et le sol mugir,

Vos mihi taurorum flammam hebetastis, et unco
 Impatiens oneris collum pressistis aratro.
 Vos serpentigenis in se fera bella dedistis,
 Custodemque rudem somni sopistis, et aurum,
 Vindice decepto, Graias misistis in urbes.
 Nunc opus est succis, per quos renovata senectus
 In florem redeat, primosque recolligat annos.
 Et dabitis; neque enim micuerunt sidera frustra,
 Nec frustra, volucrum tractus cervice draconum,
 Currus adest. » Aderat demissus ab æthere currus.
 Quo simul ascendit, frenataque colla draconum
 Permulsit, manibusque leves agitavit habenas,
 Sublimis rapitur, subjectaque Thessala Tempe
 Despiciat, et lætis regionibus applicat angues,
 Et quas Ossa tulit, quas altus Pelion herbas,
 Othryaque², Pindusque, et Pindo major Olympus,
 Perspicit; et placitas partim radice revellit,
 Partim succidit curvamine falcis ahenæ.
 Et jam nona dies curru pennisque draconum